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"En	başarılı	yenilikçi	başarı"	ödülüne
layık	görülen	girişimci	Renate	Pilz,	Rudolf
Diesel	Madalyasını	aldı

Ostfildern,	24.06.2022	-	23	Haziran'da	girişimci	Renate
Pilz	bu	yılki	Rudolf	Diesel	Madalyasını	aldı.
Ostfildern'den	otomasyon	şirketi	Pilz'in	eski	Yönetici
Ortağı,	“En	başarılı	yenilikçi	başarı”	kategorisinde
ödülü	kazandı.	Madalya,	Augsburg'daki	Rudolf	Diesel
Mütevelli	Heyeti	tarafından	takdim	edildi.	Alman
Buluş	Enstitüsü	(DIE),	1953'ten	beri	Rudolf	Diesel
Madalyası'nı	hem	yaratıcılıklarını	hem	de	fikirlerini
bir	şirket	ortamında	başarılı	şekilde	uygulamaya
koyma	yeteneklerini	sergileyen	iş	adamlarına	ve
şirketlere	verdi.

		

Sponsor	kuruluş	"Alman	Buluş	Enstitüsü"nün	Birinci
Başkanı	Dr.	Heiner	Pollert	ve	Mütevelli	Heyeti	sözcüsü
Prof.	Dr.	Alexander	Wurzer,	Renate	Pilz'in	girişimci	ruhuna
saygılarını	sundular.	Takdir	konuşmasında	şunları
söylediler:	"Pilz,	modern	makine	emniyetinin	öncüsü	olarak
kabul	edilir.	Teknik	yenilikleri	ile	şirket,	endüstri
standartlarını	belirlemiş	ve	böylece	endüstri	tarihini
yazmıştır.	Tıpkı	Rudolf	Diesel	gibi,	Renate	Pilz	de	sektörün
emniyetli	kontrol	teknolojisindeki	elektronik	çözümler	gibi
temel	yenilikleri	kabul	etmesi	için	teknoloji	ve
elektromekaniklere	yönelik	yerleşik	inançlarla	mücadele
etmek	zorunda	kaldı."
Renate	Pilz	ödülden	memnun	oldu:	"Kocam	Peter	Pilz	ve
harika	personelimiz	adına,	bu	ödülü	almaktan	büyük
mutluluk	duyuyorum	ve	elde	edilen	başarılar	için	sonsuza
dek	minnettarım".



Renate	Pilz:	Bir	"emniyet	elçisi"
Girişimci	Renate	Pilz	1940	yılında	Göppingen'de	doğdu.
Kocası	Peter	Pilz	1975	yılında	uçak	kazasında	hayatını
kaybettiğinde,	o	zamanki	ev	hanımı	ve	anne	Renate	Pilz
aile	işletmesi	için	sorumluluk	üstlendi:	1975'ten	1994'e
kadar	şirketin	Danışmanlık	Kurulu'nda	aktif	bir	rol
oynamış	ve	emniyet	otomasyonu	teknolojisine	odaklanmayı
başlatmıştır.	Amaç:	Üretim	sahalarında	emniyet
otomasyonu	ile	insan,	makine	ve	çevreyi	korumak.	1994
yılında	Yönetici	Ortak	olarak	şirketinin	operasyonel
kontrolünü	üstlendi	ve	Pilz	GmbH	&	Co.	KG'nin	"Emniyet
Elçisi"	olarak	küreselleşmesiyle	ilerlemeye	devam	etti.
Renate	Pilz,	2017'nin	sonunda	şirketin	sorumluluğunu	kızı
Susanne	Kunschert	ve	oğlu	Thomas	Pilz'e	devretti.

Endüstri	için	endüstri	tarafından	tasarlanan	ödül
Rudolf	Diesel	madalyası,	girişimciler	için	endüstriyel
olarak	bağımsız	birkaç	ödülden	biridir:	Alman	sanayi	ve
teknoloji	derneklerinin	başkanları	ve	büyük	üniversitelerin
profesörleri	uygun	ödül	sahiplerini	önerir.	Jüri,	(sponsor
kuruluş	"Alman	Buluş	Enstitüsü"nden	Rudolf	Diesel
Mütevelli	Heyeti)	kazananı	seçer.	Heyet,	yaklaşık	60	teknik
liderden	ve	orta	ölçekli	Alman	şirketlerinin	genel
müdürlerinden	oluşuyor.

		

Baþlýk:	23	Haziran'da	girişimci	Renate	Pilz	bu	yılki	Rudolf	Diesel	Madalyasını
aldı.	Pilz	GmbH	&	Co.	KG'nin	eski	Yönetici	Ortağı,	"En	başarılı	yenilikçi	başarı"
kategorisinde	ödülü	kazandı.	(Fotoğraf:	©	Deutsches	Institut	für
Erfindungswesen	e.V.)



You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	234771

Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.
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https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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